PAGE
39

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.08.2017                                                                                              №  138 – п
	О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов

           В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4.1 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов изложить в следующей редакции:
  «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12  рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                     В.О.Овлаховский